
jiinivemidadulack »mide Jaita/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolilla 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - 	(0387)425-5449 

kern/Hien Argentina 

   

Salta, 21 de septiembre de 2.017. 

RESCD-EXA N° 532/2017 
	 EXP-EXA N° 8.625/2017 

VISTO: la presentación de miembros del Comité Organizador de las II Jornadas 
de Educción Matemática, llevadas a cabo en la Facultad de Ciencias Exactas los días 2, 
3 y 4 de agosto de 2017, mediante la cual solicitan el reconocimiento para las personas 
que colaboraron en la organización y desarrollo de dichas jornadas, y 

CONSIDERANDO: 

Que las personas que colaboraron en las Jornadas mencionadas, participaron 
intensamente y con gran compromiso en las innumerables tareas que fueron necesarias 
para brindar atención a la gran cantidad de personas que concurrieron a este evento. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fs. 08, aconseja 
emitir una resolución de reconocimiento a las personas que colaboraron en la 
organización y desarrollo de las II Jornadas de Educación Matemática llevadas a cabo 
en nuestra Facultad, los días 2, 3 y 4 de agosto de 2017. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 20/09/2017, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer y agradecer la colaboración brindada, a las personas que 
participaron en la organización y desarrollo de las II Jornadas de Educación Matemática 
llevadas a cabo en nuestra Facultad, los días 2, 3 y 4 de agosto de 2017, que se 
mencionan en el Anexo de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hacer saber con copia a las personas que se mencionan en el Anexo de 
la presente resolución y a los miembros del Comité Organizador. Cumplido. archívese. 

cD 
Q.? 

1 
 A MARTEARENA ,
i 

ARIAACODÉJAICA Y DE INVESTIGACIÓN 
,  

ACUITAD DE OS. EXACTAS • UNSe. 

RGG 



Alfio Antonio Rodríguez 37746008 
Ana Laura Ibarra González 39215466 
Beatriz Josefina Solís Munguía 36805754 
Carmen Lucia Gómez 36803082 
Cintia Celeste Solaliga 38340214 
Clara Pamela Pérez 33099934 
Daniel Alejandro Mu illo Tolr az 34190279 
Danicla Florencia Leónides Gutiérrez 38215290 
Delfina Aldana Correa 93088737 
Diego Fernando Zerpa 36487924 
Diego Luis Alberto 28340200 
Emanuel Eduardo Osedo 36345590 
Emmanuel Mauricio López 37720284 

35479239 Enzo Adrián Nieto 
Evangelina del Milagro Paz 39361308 
Fernando Moisés Emanuel Jaime 34913654 
Franco Sebastián Suarez 39006879 
Gabriela Inés Villegas 37720078 
Gonzalo Maximiliano López 33358050 
Gustavo Andrés Delupí 23196121 
Héctor Nicolás Fumes 17574066 
Hugo Nelson 16899201 
Jesús Eduardo Arias 27905483 
José Mauricio Nieto Martínez 40154658 
Juan Carlos Rosales 16169910 
Juan Pablo Dioli 28687845 
Leandra Sebastián Chaile 38506548 
Lucas Elías Carreño 37497026 
Lucas Josué Villagra 36128083 
Lucía de los Angeles Reales Verán 36803536 
María Cristina Ahumada 10493023 
María Fernanda Vázquez 36130328 
Mariana Alejandra Oropeza 30052293 
Mario Maximiliano Burgos 32857180 
Mario Ubaldo Ávila 35166071 
Mauricio Exequiel Romano 38649686 
Máxima Martínez 35021907 
Miguel Reyes 33593381 
Miguel Néstor Tolaba 25801930 

/// 

ailytirunkladeitacimaidl Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolina 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fca (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

RESCD-EXA N' 532/2017 	 ANEXO 

Colaboradores en las II Jornadas en Enseñanza de la Matemática 



I e - e 	4 DO YAZLLE 
DE 

FACULTAD DE 	AS - ONU. 

Ltt 
SECtRiAJCADENCAY X wcsr:GAcIÓN 

MARIÁ RITA MARTF_ARENA 1 

FACULTAD DE Ce. EXACIA1 - UN Sa. 

littiremidaltiVacional de Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

-2- .../// 

RESCD-EXA N° 532/2017 	 ANEXO 

Natalia Noemí Púa 38652671 
Nélida Marines Farfán 36619900 
Noelia Adriana M. Velásquez 28534984 
Noelia Alejandra López 38651954 
Olga Micaela de los Ángeles Noez 37589440 
Pamela Elizabeth Tapia 37998666 
Patricia Angélica Ruiz 39538507 
Paula Nicole Gómez 41122022 
Raúl Rolando Bustamante 35262856 
Rodrigo Matías Paseana 35263920 
Roque Calisaya 36130488 
Rosana Colodro 24359270 
Roxana Albares 36346898 
Sergio Martínez 33428682 
Silvana Mercedes del Milagro Puca 27439950 
Silvia Isabel Coria Saravia 31548042 
Silvia Pareja 13845106 
Silvina Emilse Echazú Lamas 18229045 
Teresita María Passamai 13845161 
Verónica Pamela Rodríguez 39003993 
Verónica Pérez 34913790 

rgg 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

